•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS I HS CPL
O Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria n°1097 de 15.01.2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico no 00013/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 29 de Agosto de 2024.

DESPACHO N° PE 00013/2024

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00013/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CÂMERAS DE SEGURANÇA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB: com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a:

- EDSON RIVALDO DE ARAUJO SANTOS
31.526.818/0001-76
Valor: R$ 62.800,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARC TRO DA ROCHA
-- Píefeito Constitucional

Pç General José Pessoa s/n - Centro - Cabaceiras PB - CEP: 58.480-000 — CNPJ N2: 08.702.862/0001-78.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00013/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0003 - Rack desmontável Intelbras ou superior - Profundidade total de 470mm oferecendo um melhor espaço para
manuseio dos equipamentos - Abertura para instalação de sistema de ventilação no teto - Estrutura com ponto de aterramento -
Fechamento lateral com venezianas e fecho para abertura - Compatível com as normas IEC 60297-3-100 e IEC 60297-3-105 -
Dimensão Externas (L x A x P) 550 x 288,3 x 472mm - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 597,67

Fornecedor

EDSON RIVALDO DE ARAUJO
SANTOS (31.526.818/0001-76)

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Adjudicado em: 29/08/2024 - mini rack intelbras 20 8.800,00
11:09:00 - Por: Tiago
Marcone Castro da Rocha

Item: 0004 - Switch TP-Link 2428 ou superior - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 2.096,33

Fornecedor

EDSON RIVALDO DE ARAUJO
SANTOS (31.526.818/0001-76)

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Adjudicado em: 29/08/2024 - switch gerenciavel TP-link 30 36.000,00
11:09:00 -Por: Tiago
Marcone Castro da Rocha

Item: 0005 - CAIXA DE PASSAGEM PRETA Caixas De Passagem 102x102x55 Preta - Quantidade: 100 Unidade - Valor
Referência: 5,84
Fornecedor

EDSON RIVALDO DE ARAUJO
SANTOS (31.526.818/0001-76)

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Adjudicado em: 29/08/2024- caixa de passagem intelbras 100 400,00
11:09:00 - Por Tiago
Marcone Castro da Rocha

Item: 0006 - Cabo de rede Intelbras ou superior - CABO DE REDE 305M 100% COBRE CAT6e blindado - Comprimento: 305
metros - Isolação: Termoplástica (DUPLA CAPA) e BLINDADO - Tipo de cabo: 4 pares de cabos trançados ( 8 vias) - Cor:
PRETO - Cat5e - 100% COBRE - FTP (Blindagem) - Quantidade: 40 Caixa - Valor Referência: 1.014,89
Fornecedor

EDSON RIVALDO DE ARAUJO
SANTOS (31.526.818/0001-76)

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total

Adjudicado em, 29/08/2024 -
11:0900 - Por: Tiago
Marcone Castro da Rocha

cabo de rede FortreK 40 17.600,00

Tiago arcone Castro ctia

u orKT idat- Te-W -mpetente

Págha 1 de -1

porto! de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br

COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 29/08/2024 às 11'09i48.

PUBLICAS Código venficador 9F9697

‘ . ' I

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS
,

, •

/1 -Ç.
.--E CPL f-1:1 Pregoeiro e os Membros da Equipe foram designados através da Portaria 01097 de 15.01.2024-- .)-- . --, ,

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 054/2024 — DPTO. DE LICITAÇÕES/ SEC. ADMINISTRAÇÃO
I— Pregão Eletrônico n° 00013/2024

GABINETE DO PREFEITO

Cabaceiras - PB, 29 de Agosto de 2024.

I DESPACHO N° PE 00013/2024 -01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00013/2024, que objetiva:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CÂMERAS DE SEGURANÇA
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS—PB; com base nos
elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- EDSON RIVALDO DE ARAUJO SANTOS.
31.526.818/0001-76
Valor: R$ 62.800,00

Publique-se e cumpra-se.

TIAGO MARCONE~0 DA ROCHA
_------ P e ell' -r'it titucional

••••-•-• 4.1 n .o. no -"N... OLI , /1111áll 70 Fç benerai Jose pessoa - Leram - Cabaceiras Yb - LtV: Di5.443U-UUU — VO./ V.L.004/ VVUJ. - /
^ ^

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras

Pregão Eletrônico - 00013/2024

Resultado da Homologação

,e,an ente,
, rz• v,s,

(
"0-
'É-i.

C P L ,<-; ; a,N., o o '..0
-\
N,

0003 - Rack desmontável Intelbras ou superior - Profundidade total de 470mm oferecendo um melhor espaço para manuseio dos
equipamentos - Abertura para instalação de sistema de ventilação no teto - Estrutura com ponto de aterramento - Fechamento
lateral com venezianas e fecho para abertura - Compatível com as normas IEC 60297-3-100 e IEC 60297-3-105 - Dimensão
Externas (L x A x P) 550 x 288,3 x 472mm - mini rack - Valor Referência: 597,67
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

EDSON RIVALDO DE ARAUJO mim rack
SANTOS

20 Unidade 440,00 8.800.00 Homologado em
29/08/2024 11:0915
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0004 - Switch TP-Link 2428 ou superior - switch gerenciavel - Valor Referência: 2.096,33
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

EDSON RIVALDO DE ARAUJO switch gerenciavel 30 Unidade 1.200,00 36.000.00 Homologado em
SANTOS 29/08/2024 11:09-15

Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0005- CAIXA DE PASSAGEM PRETA Caixas De Passagem 102x102x55 Preta - caixa de passagem - Valor Referência: 5,84
Fornecedor Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

EDSON RIVALDO DE ARAUJO caixa de passagem
SANTOS

100 Unidade 4.00 400,00 Homologado em
29/08/2024 11:09:15
Por: Tiago Marcone
Castro da Rocha

0006 - Cabo de rede Intelbras ou superior - CABO DE REDE 305M 100% COBRE CAT6e blindado - Comprimento: 305 metros -
Isolação: Termoplástica (DUPLA CAPA) e BLINDADO - Tipo de cabo: 4 pares de cabos trançados ( 8 vias) - Cor: PRETO -
Cat5e - 100% COBRE - FTP (Blindagem) - cabo de rede - Valor Referência: 1.014,89
Fornecedor

EDSON RIVALDO DE ARAUJO
SANTOS

Modelo Quantidade Valor Final Valor Total Situação

cabo de rede 40 Caixa 440,00 17.600,00 Homologado em
29/08/202411:0915
Por. Tiago Marcone
Castro da Rocha

Tiago Marcone Castro da

Autondade LOmpetente-

portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no sue https://validaarquuvo.portaldecompraspubl:cas.com.br
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Púolicas em 29/08/2024 às 11,09,51.

PUBLICAS Código verificador: 9F9698